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مرا اسکن کنید

افشایجزئیاتیتازه
ازاسنادمکشوفهباندتبشیری

صهیونیستی

اســناد  مجموعه  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
به دست آمده از باند تبشــیری وابسته به فرقه 
»مسیحیت صهیونیســتی«، از برنامه  بلندمدت 
جریان تبشــیری برای نفوذ هرچه بیشــتر در 

جهان، پرده برداشت.
چند روز گذشــته خبــری با عنــوان »انهدام باند 
مســیحیت  صهیونیســتی« توســط خبرگزاری مهر 
منتشر شد؛ در پی شناسایی و انهدام این باند تبشیری 
وابسته به فرقه مسیحیت صهیونیستی، مجموعه اسناد 
به دست آمده از برنامه  بلندمدت جریان تبشیری برای 

نفوذ هرچه بیشتر در جهان، پرده برداشت.
یکی از برنامه ها و اهداف بنیادین فرقه مســیحیت 
صهیونیستی، »تبشــیر« و توسعه کمی و کیفی دایره 
اعضا و حوزه های نفوذ خود در سراســر جهان بوده که 
با ابزارهای مختلف از گذشــته تا به امروز دنبال کرده 

است.
یکی از اسناد مکشــوفه از باند تبشیری فوق الذکر 
با اشــاره به این موضوع، از برنامه بلندمدت مسیحیت 

صهیونیستی در این زمینه حکایت دارد.
بر اســاس ســند مزبور از ســال 1989 تا 2010 
میلادی، حوزه های نفوذ جریان تبشــیری در روندی 
رو به شــتاب، توسعه یافته اســت ؛ به طوری  که از 11 
هزار گروه هدف به اصطلاح »دســت نخورده« در سال 
1989 به یک هزار و 500 گروه در سال 2010 تقلیل 

پیدا کرده است.
 »Vision school« ایــن برنامه ها ذیل عنــوان
صورت گرفته و همان طور که در اســناد تأکید شده، 
از مرکزیت »اورشــلیم« )واقع در رژیم  صهیونیستی( 

هدایت و راهبری می شوند.
شایان ذکر اســت که اخبار تکمیلی در باب کم و 
کیف فعالیت این باند تبشیری و جزئیات دیگر اسناد و 
مدارک اکتشافی، پس از بررسی در آینده ارائه خواهد 

شد.

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس جمهوری سرخط خبــرها
گفت: نماز افتخار بشــریت و انسان بوده و 
خداوند انسان را به این فریضه دعوت کرده 

است.
حجت الاسلام والمســلمین حسن روحانی در 
بیســت وهفتمین اجلاس سراسری نماز در تالار 
امیرکبیر دانشــگاه ســمنان افزود: بــه تعبیری 
خداوند برای نماز از انسان دعوت کرده و آن را از 

ما خواسته است.
وی درباره ویژگی های نمــاز تأکید کرد: نماز 
عبادتی اســت که از وقت شناسی و نام رحمان و 

رحیم خداوند آغاز می شود.
رئیس جمهوری بیان کرد: شــاید بشود همه 
دیــن را در دو کلمه پرســتش و نیایش خلاصه 
کرد؛ پرستش جوهر اسلام، باطن و حقیقت دین 

بوده و نیایش صورت زیبای پرستش است.
وی با اشاره به اینکه نماز یک عبادت صرف یا 
یک فرع مانند دیگر فروع دین نیست، خاطرنشان 
کرد: نماز همه چهره اســلام بوده و صورت اسلام 

نماز است.
روحانی با اشــاره به کلام امام علی )ع( )لکل 
شــی ء وجه و وجه دینکم الصلاة(، افزود: جوهر 
دین ایمــان به خدا و اعتقاد بــه حق و عمل به 

دستورات الهی بوده، اما پرچم دین نماز است.
رئیس جمهــوری با بیان اینکه کشــورها را با 
پرچم می شناسند، ادامه داد: دین بدون نماز قابل 
شناخته شدن نیســت، نماز همان اصل عبودیت 

در کنار توحید است.
روحانی اضافه کــرد: عبودیت بی توحید معنا 
نــدارد و توحیــد بی عبودیت ما را به ســرمنزل 

مقصود نمی رساند.
رئیس جمهوری تأکید کــرد: تعبیرهای قرآن 
مجید نه نســبت به نماز در اسلام، در همه ادیان 

الهی تعبیرهایی ویژه است.
روحانی بــه نمودهای مختلف نماز در زندگی 
برخی چهره های قرآن کریم اشــاره کرد و افزود: 
بیش از 135 نوبت در قرآن نام حضرت موســی 
)ع( آمده است؛ آنجا که خداوند با حضرت موسی 
)ع( ســخن می گوید، اولین دستور این است که 

نماز را به پا دارد.
وی تأکیــد کــرد: دیدار خداونــد با حضرت 
موسی کلیم افتخار او اســت و این از خود قرآن 
هم پیداســت که خداوند لطف خاصی به حضرت 
موسی داشــته که در آن دیدار هم ابتدا اشاره به 

نماز است.
این مقام مســئول اضافه کرد: آن کودک هم 
که سخن می گوید و طهارت مادر و حقانیت خود 
را بــه جهانیان اعلام می کند، می گوید به من امر 

به نماز شده است.
رئیس جمهوری افــزود: وقتی حضرت ابراهیم 

)ع( هاجر را می گذارد و کودکش اسماعیل را در 
بیابان بی آب وعلف و خشک رها می کند، آنجا هم 

از نماز یاد می شود.
روحانی تأکید کرد: مسئله نماز مسئله اسلام 
نیســت، حقیقت دین بوده که درواقع اتصال به 

خداوند و چهره درخشان دین است.
وی ادامه داد: نماز برای این نیســت که ســر 
اســلام و خدا بخواهیم منتــی بگذاریم؛ حیات، 

سکون و آرامش ما در کنار نماز به وجود می آید.
این مقام مســئول یادآور شد: امام صادق )ع( 
درباره امام علی )ع( فرموده اســت: امیرالمؤمنین 
)ع( هرکجــا به مشــکل برمی خوردند، دو رکعت 

نماز می خواندند.
وی بیان کرد: امیرالمؤمنین )ع( با آن مقام و 
آن تربیتی که برگرفته از اشــرف مخلوقات عالم 
پیامبــر اعظم )ص( بود، در برابر مشــکلات نماز 

اقامه می کردند.
روحانــی بیان کرد: در شــرح حــال حضرت 
صدیقه کبری آمده اســت، وقتــی امیرالمؤمنین 
)ع( بــا پیکر بی جان حضــرت فاطمه )ع( مواجه 
شدند، در آن سختی دو رکعت نماز اقامه کردند.

رئیس جمهوری با اشــاره بــه اینکه یکی از 
توفیق های حجت الاســلام محســن قرائتی این 
اســت که معانی را به زبان ســاده بیان و قابل 
فهم می کند، تأکید کرد: اجلاس سراسری نماز 
نشست مبارک و معطری بوده به عطر والاترین 
عمل یک مؤمن و مســلمان کــه آن عطر نماز 

است.
      نماز افتخار ماست

روحانی گفــت: ما نیاز به نمــاز داریم و این 
افتخار و فخر ماســت که خداونــد اجازه داده با 
او صحبت کنیــم و از رحمانیت و رحیمیش یاد 
کنیم؛ این چه عبادتی اســت که از وقت شناسی، 
مکان شناسی، پاکی جسم و جان و نظم و ترتیب 

شروع می شود.
وی افــزود: در روز 17 رکعــت نمــاز اقامــه 
می کنیــم و حداقل 10 بار می گوییم »بســم الله 
الرحمن الرحیم«، بنابراین نماز بهترین وســیله 
هدایت است و راه حق را به انسان نشان می دهد.

این مقام مســئول ادامه داد: از دینی که همه 
مسلمانان در طول شبانه روز حداقل باید خداوند 
متعال را 10 بار با رحمانیت بخوانند، خشــونت، 

بداخلاقی و تهمت خارج نمی شود.
       نمازخوان بداخلاق نیست

رئیس جمهــوری در ادامه گفــت: اگر اخلاق 
ما متناســب با نماز ما نیست، پس جایی مشکل 

داریم که باید آن را حل کنیم.
روحانی با اشاره به قدرت آرامش بخشی نماز، 
بیان کرد: چــه عنصری می تواند یک ملت بزرگ 
را در برابر ابرقدرت ها حفظ کند جزء نماز و تکیه 
به لطــف و رحمت الهی که در انقلاب اســلامی 

شاهد آن بودیم.
وی ادامــه داد: در دوران قبــل از پیــروزی 
انقلاب اســلامی نشــانه مذهبی و انقلابی بودن 
نماز دســته جمعی میان جوانان بــود و تعدادی 
بسیاری از روشنفکران معتقد در این آیین شرکت 

می کردند.
روحانی گفت: الآن شــرایط بــه نحوی دیگر 
اســت، آن زمــان در تمام دانشــگاه تهران یک 
دخترخانم با روســری در فضاهای عمومی ظاهر 
می شد، اما در همان شرایط هم بسیاری از جوانان 
وقت نماز به مسجد دانشگاه می آمدند و نماز خود 
را اقامــه می کردند؛ چراکه نمــاز همواره علامت 

ایمان و اسلام است.
این مقام مسئول افزود: در این شرایط افرادی 
هم بودند که در غرب تحصیــل  کرده بودند، اما 
زمانــی که به ایران آمدند، احســاس کردند باید 
نماز به عنوان قدرت اســلام بروز داشته باشد؛ به 
همین دلیل غیر از مسجد دانشگاه، در دانشکده ها 
هم نمازخانه درست کردند. کسانی همچون دکتر 
بازرگان و دکتر ســحابی که انسان های متدینی 
بودند و برخی از آنان نماز شبشان ترک نمی شد.

      نماز نمایش قدرت اسلام است
وی با اشــاره به اینکه برای اقامه نماز بیشتر 
بر جنبه جمعی ســفارش شده است، گفت: نماز 
موجب احســاس غرور و عظمت برای مسلمانان 
اســت و آنان با اقامه نماز، قدرت دینی خود را به 

گوش جهانیان می رسانند.
رئیس جمهــوری با بیان اینکه امــروز نماز و 
حجاب در ســطح دنیا علامت دین داری اســت، 
افــزود: خانمی کــه حجاب اســلامی را رعایت 
می کند، علامــت دین داری دارد؛ همچنین وقتی 
جمعی در کنار هم می ایستند و نماز می خوانند، 
بازهــم علامــت دیــن داری خود را بــه نمایش 

می گذارند.
روحانی با اشــاره به اینکه اقامه نماز اهمیت 
ویــژه ای برای مــا دارد، افزود: امــروز که زمان 
فشار اقتصادی دشــمنان بر ما بوده، باید با تکیه 
بر خداوند اســتقامت کنیم و این مسئله در نماز 

نهفته است.
وی با بیان اینکــه اگر از طریق نماز به درگاه 
الهی متصل شــدیم، از مشکلات عبور می کنیم، 

ادامه داد: آنان که پای انقلاب اســلامی ماندند و 
در دوران دفاع مقدس )همچون شــهید بابایی( 
فداکاری کردند، اهل نماز بودند و این قدرت بود 

که ما را در برابر توطئه های شدید حفظ کرد.
       ترویج نمــاز باید از خانواده آغاز 

شود
روحانــی در ادامه گفت: نمــاز باید از خانه و 
خانواده شــروع شود و رفتار پدر و مادر در مسیر 
ترویج نماز باشد؛ گسترش نماز در جامعه نیازی 
به گفتن ندارد، بلکه باید با عمل مردم را به نماز 

دعوت کرد.
این مقام مســئول بیان کرد: در زمان پیروزی 
انقلاب اســلامی راجــع به حجاب زنــان بحث 
نمی کردیم، بلکه این خودشــان بودند که وقتی 
می دیدند دین اسلام عامل تحرک است، حجاب 

را می پذیرفتند.
وی با بیان اینکه همه ما یک هدف بلند داریم 
که در سایه وحدت و یکپارچگی و اتصال به حق 
امکان پذیر اســت، افزود: امروز نیاز به استعانت از 
خدا داریم، در این شرایط باید ایاک نعبد و ایاک 

نستعین را تکرار کنیم.
روحانی با اشــاره به اینکه تــلاش کنیم نماز 
ابزاری برای درجه، پست و مقام نشود، افزود: من 
ناراحتم از اینکه در گزینش ها سؤالاتی از جوانان 
پرســیده می شــود که آنان را دروغ گو و ریاکار 
بار می آورد و این اشــکال از ماســت که دین را 

به صورت واقعی معرفی نکرده ایم.
وی تأکید کرد: نماز باید به عنوان وظیفه، فخر، 
عظمت انسان، نیایش و استعانت از خداوند اقامه 
شود و نه برای مسائل ریز و جزئی و همه باید به 

مساجد، نمازها و اجتماعات خود افتخار کنیم.
به گفته رئیس جمهوری اگر می خواهیم نماز را 
ترویج کنیم باید از خانه، خانواده و مدرسه شروع 
کنیم و در این مسیر آموزش وپرورش بزرگ ترین 

وظیفه را برعهده دارد.
وی گفــت: معتقدم که همه پول های مرتبط 
با اقامــه نماز را به دبســتان بدهیم که در آن 
شاکله ها و شــخصیت ها ساخته می شود و همه 
افراد مخلص، ساخته شــده دبســتان و خانواده 

. هستند
روحانــی با تأکید بــر اینکه اســاس دین ما 
انتخــاب اســت و هیچ کجا بــا زور و اجبار دین 
درســت نمی شــود، افزود: نماز پنــاه همه برای 
معنویت، دنیا، آخرت، قدرت روحی، افزایش توان 
و ایســتادن در برابر مشــکلات زندگی و فشارها 

است.
بیســت وهفتمین اجلاس سراســری نماز با 
شعار »شــیوه ها و مهارت های دعوت به نماز« 
به میزبانی دانشــگاه سمنان و به مدت یک روز 

می شود. برگزار 

امامخامنهای:
اقامهنمازدرمدارسبرترینتضمین

سلامتیجامعهاست

ســپهرغرب، گروه خبــر: رهبر معظم انقلاب اســلامی 
فرمودند: مدارس را مزین کنید به نمازخوانی نوجوانان؛ این 

برترین تضمین برای سلامتی آینده  جامعه است.
بــه گزارش ســپهرغرب و بــه نقــل از پایگاه 
اطلاع رســانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله 
خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اســلامی در پیامی به 
بیست وهفتمین اجلاس سراسری نماز، اجلاس سالانه 
این مهم را نشــانه  حق گــزاری در برابر فریضه نماز 
دانســتند و درباره اهمیت آن افزودند: نماز آنجا که 
با خشــوع و حضور گزارده شود، جامعه را به صلاح و 

سداد در زبان و عمل می کشاند و اعتلا می بخشد.
متن پیــام رهبر انقلاب اســلامی به بیســت وهفتمین 
اجلاس سراســری نماز که در استان ســمنان برگزار شد و 
آیت الله شــاهچراغی )نماینده ولی فقیه در این استان( آن را 

قرائت کرد، به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

و صلی الله علی محمد و آله الطاهرین
اجلاس سالانه  نماز از سویی نشــانه  حق گزاری در برابر 
فریضه  ای اســت که می تواند بر همــه  اعمال و فرایض دیگر 
روح بدمد و آن ها را کارآمد کند: »إن قُبِلتَ قُبِلَ ماسِواها« و 
از سوی دیگر خدمت بزرگی بوده به آنان که حقِّ این هدیه  

الهی را ندانسته و در آن سهل انگاری می کنند.
نماز آنگاه که با خشوع و حضور گزارده شود، جامعه را به 

صلاح و سداد در زبان و عمل می کشاند و اعتلا می بخشد.
بخــش مهمی از گرفتاری هــا و آلودگی هــای ما بر اثر 
نپرداختن به این حقیقت هشــداردهنده اســت؛ از این رو 
ترویج نماز با همه  شیوه های اثرگذار، در شمار وظایف بزرگی 
بوده که همه باید بدان اهتمام ورزیم و شما دست اندرکاران 
این اجلاس به ویژه عالم مجاهد جناب حجةالاســلام آقای 

قرائتی، بحمدالله در این راه از توفیق الهی بهره مند شدید.
آموزش وپرورش می تواند در این عرصه از اثرگذارترین ها 
باشــد. مدارس را مزین کنید بــه نمازخوانی نوجوانان؛ این 

برترین تضمین برای سلامتی آینده  جامعه است.

خبــر
روحانی:

نماز افتخار بشریت است


